
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                            №
67/23

г. Сыктывкар

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, пунктом 1 части 8 статьи
44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»
приказываю:

1. Возбудить дело № 011/01/10-671/2023 по признакам нарушения
акционерным обществом «Предприятие уголовно исполнительной
системы «Архангельское» (ИНН 7817128346, ОГРН 1237800046021), адрес
места нахождения: 196641, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. поселок
Металлострой, дор. на Металлострой, д. 11 литера А, пом. 56, части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/10-671/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя управления – начальник отдела защиты
конкуренции и контроля рекламы;

Члены Комиссии:

<...> – заместитель начальника отдела управления;

<...> – главный специалист-эксперт отдела управления.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...> 

 

 

Руководитель управления <...>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


